PacukoB PycnaH ®anmoBuy

dopmMa cBeeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2025 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. MU0
Homep
3aKJiloyumBLUee naTa
oT4yeTa
06 AOroBop Ha coCTaBJieHMs
nposepeHue oT4yeTa
oueHkKe
OLEeHKM
000 "2AL
1003/1 .\ .\ 02.07.2025
Jloroc
000 "2AL
1003/2 .\ . 02.07.2025
Jloroc
n A
1004 000 "3AU 07.07.2025
"Jloroc"
n A
1005 000 "SAL 07.07.2025
"Jloroc"
000 "2AL
1006 .\ .\ 03.07.2025
Jloroc
000 "2A
1007 .\ N H 09.07.2025
Jloroc
000 "3A
1008 .\ \ H 09.07.2025
Jloroc
n A
1009 000 "SAL 20.07.2025
"Jloroc"
000 "2AL
1010 .\ .\ 10.07.2025
Jloroc

CBepeHusn

Pacmnkos PycnaH ®anmoBuy

007294

08.04.2011

06bekT
OLLeHKHM

KeapTupa

KBapTupa

2Xunonm oom ¢
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

Mpasa
TpeboBaHus

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

KBapTupa

3eMeNnbHbIN
y4acToK

KBapTupa

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTHM

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PblHOYHaAa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHas

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeSIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTHN

OueHka busHeca

OueHka
OBVXNMOTO
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTHU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK



1011

1012

1013

1014

1015

1016

1017

1018

1019

1021

1022

1023

1024

1025

000 "3AL,
"Jloroc"

000 "AnbsHC

Mpynn"

000 "3AL,
"Jloroc"

000 "3AL,
"Jloroc"

000 "3AL,
"Jloroc"

000 "3AL,
"Jloroc"

000 "AnbsHC

Mpynn"

000 "3AL,
"Jloroc"

000 "3AL,
"Jloroc"

000 "3AL,
"Jloroc"

000 "3AL,
"Jloroc"

000 "3AL,
"Jloroc"

000 "2AL,
"Jloroc"

000 "3AL,
"Jloroc"

11.07.2025

14.07.2025

08.08.2025

18.07.2025

21.07.2025

19.07.2025

25.07.2025

07.08.2025

03.08.2025

30.07.2025

31.07.2025

01.08.2025

31.07.2025

03.08.2025

AnapTaMeHTb

TpaHCNopTHbIe
cpencTsa

Ob6BbeKThbl
HeOBMXNUMOCTN

2Xunnowm oom c
3eMeslbHbIM
y4acTKOM

Xunown nom c
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

KBapTupa

TpaHcnopTHoOe
CpeLncTBO

KeapTupa

XXunon oom ¢
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

XXwunon noom ¢
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

KBapTupa

KeapTupa (oons
B NMpase)

2Xnnowm nom c
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

KeapTupa

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHasA 1

NNKBUAaUMNOHHaA

PbiHOYHaa n

NINKBUOALNOHHASA

PblHOYHa4

PbiHO4YHasA

PbiHOYHas

PblHOYHaA 1

NNKBUAalUMNOHHaA

PbiHOYHaa n

JINKBUOALNOHHASA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHaAa 1

NNKBUAaUMNOHHaA

PbiHOYHas

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
OBVXXNMOTr 0
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKa
HeOBMXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBUMXUMOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN



1026

1027

1028/1

1028/2

1029

1030

1031

1032

1033

1034

1035

1036

000 "2AL,
"Jloroc"

000 "3AL,
"Jloroc"

000 "2AL,
"Jloroc"

000 "3AL,
"Jloroc"

000 "2AL
"Jloroc"

000 "3AL,
"Jloroc"

000 "2AL,
"Jloroc"

000 "3AL,
"Jloroc"

000 "3AL,
"Jloroc"

000 "3AL,
"Jloroc"

000 "3AL,
"Jloroc"

000 "2AL,
"Jloroc"

10.08.2025

12.08.2025

14.08.2025

14.08.2025

14.08.2025

19.08.2025

18.08.2025

19.08.2025

18.08.2025

20.08.2025

22.08.2025

20.08.2025

2Xnnowm nom ¢
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

Xunown nom c
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

TpaHCcnopTHbIE
cpencTBa

TpaHCNopTHbIE
cpencTBa

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

Xunown nom c
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

XXwunon noom ¢
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

O6opynosaHue

KBapTupa

Xunown nom c
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

2Xnnowm nom c
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

PblHOYHaA 1

NNKBUAaUMNOHHaA

PbiHOYHaa n

NNKBNaaUuMOHHasA

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHaA 1

NNKBNAalUMNOHHaA

PbiHO4YHas

PbiHOYHaa 1

JINKBUOALNOHHASA

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHaa n

NNKBUaauUuMOHHasA

PblHOYHaA 1

NNKBUAAUMNOHHaA

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTr 0
nMyulecTBa

OueHka
OBVXNMOTO
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXMNMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
OBVXNMOIO
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKka
HeOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBUMXUMOCTHU



1037

1038

1039

1040

1041

1042

1043

1044

1045

1046

1047

1048

1049

000 "2AL,
"Jloroc"

000 "3AL,
"Jloroc"

000 "2AL,
"Jloroc"

000 "3AL,
"Jloroc"

000 "3AL,
"Jloroc"

000 "3AL,
"Jloroc"

000 "3AL,
"Jloroc"

000 "3AL,
"Jloroc"

000 "2AL,
"Jloroc"

000 "3AL,
"Jloroc"

000 "2AL,
"Jloroc"

000 "3AL,
"Jloroc"

000 "3AL,
"Jloroc"

21.08.2025

17.09.2025

28.08.2025

28.08.2025

28.08.2025

31.08.2025

11.09.2025

02.09.2025

04.09.2025

05.09.2025

08.09.2025

05.09.2025

10.09.2025

2Xnnowm nom ¢
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

Xunown nom c
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

2Xnnowm nom c
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

3eMenbHbIN
y4acToK

KBapTupa

2Xunnowm nom c
3eMeslbHbIM
y4acTKOM

Xunown nom c
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

3emMenbHbIN
y4acCToK

2Xnnowm nom c
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

Xunown nom c
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

Ob6beKkT
HeOBXUMOCTH

XXwunon oom ¢
3eMesibHbIM
y4aCTKOM

2Xunonm aoom ¢
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBUOALNOHHAA

PblHOYHa4

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBNOALNOHHAA

PblHOYHasa 1
NINKBUOaUMOHHas

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHaA

PbiHOYHaa n
NNKBNOALNOHHAA

PblHOYHa4A

PbiHO4YHaa n
NINKBNOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTHU

OueHka
HeOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKa
HeOBUXUMOCTU



1051

1052

1053

1054

1055

1056

1057

1058

1059

1060

1061

1062

1063

000 "3AL,
"Jloroc"

000 "2AL,
"Jloroc"

000 "2AL
"Jloroc"

000 "3AL,
"Jloroc"

000 "3AL,
"Jloroc"

000 "3AL,
"Jloroc"

000 "3AL,
"Jloroc"

000 "3AL,
"Jloroc"

000 "3AL,
"Jloroc"

000 "2AL,
"Jloroc"

000 "3AL,
"Jloroc"

000 "3AL,
"Jloroc"

000 "2AL,
"Jloroc"

12.09.2025

15.09.2025

12.09.2025

14.09.2025

19.09.2025

19.09.2025

18.09.2025

19.09.2025

21.09.2025

22.09.2025

23.09.2025

25.09.2025

30.09.2025

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

Xunown nom c

3emMeJibHbIM
y4aCTKOM

2Xnnowm nom ¢

3eMesibHbIM
y4acTKOM

Xunown nom ¢

3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

MomeweHne
(MaWwwnHo-
MecCTO)

XXunon oom ¢

3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

KBapTupa

Xunown nom c

3eMesibHbIM
Yy4aCTKOM

KBapTupa

2Xnnowm nom c

3eMesibHbIM
y4acTKoM

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA 1
JINKBUOaUMOHHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA 1
NINKBUOaUNOHHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHaa 1
NINKBNOALNOHHAA

PblHOYHa4

PblHOYHaAa 1
NNKBMOAUNOHHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeBUMXUMOCTHU

OueHka
HeOBMXMNMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBMXNMOCTK

OueHka
HeOBUMXUMOCTHU

OueHKka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBUMXUMOCTHU



