

Рафиков Руслан Фаимович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Рафиков Руслан Фаимович			
Номер в реестре членов РОО		007294			
Дата включения в реестр членов РОО		08.04.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1003/1	ООО "ЭАЦ "Логос"	02.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1003/2	ООО "ЭАЦ "Логос"	02.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1004	ООО "ЭАЦ "Логос"	07.07.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1005	ООО "ЭАЦ "Логос"	07.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1006	ООО "ЭАЦ "Логос"	03.07.2025	Права требования	Рыночная	Оценка бизнеса
1007	ООО "ЭАЦ "Логос"	09.07.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1008	ООО "ЭАЦ "Логос"	09.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1009	ООО "ЭАЦ "Логос"	20.07.2025	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1010	ООО "ЭАЦ "Логос"	10.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1011	ООО "ЭАЦ "Логос"	11.07.2025	Апартаменты	Рыночная	Оценка недвижимости
1012	ООО "Альянс Групп"	14.07.2025	Транспортные средства	Рыночная	Оценка движимого имущества
1013	ООО "ЭАЦ "Логос"	08.08.2025	Объекты недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
1014	ООО "ЭАЦ "Логос"	18.07.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1015	ООО "ЭАЦ "Логос"	21.07.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1016	ООО "ЭАЦ "Логос"	19.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1017	ООО "Альянс Групп"	25.07.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1018	ООО "ЭАЦ "Логос"	07.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1019	ООО "ЭАЦ "Логос"	03.08.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

1021	ООО "ЭАЦ "Логос"	30.07.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1022	ООО "ЭАЦ "Логос"	31.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1023	ООО "ЭАЦ "Логос"	01.08.2025	Квартира (доля в праве)	Рыночная	Оценка недвижимости
1024	ООО "ЭАЦ "Логос"	31.07.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1025	ООО "ЭАЦ "Логос"	03.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1026	ООО "ЭАЦ "Логос"	10.08.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1027	ООО "ЭАЦ "Логос"	12.08.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1028/1	ООО "ЭАЦ "Логос"	14.08.2025	Транспортные средства	Рыночная	Оценка движимого имущества
1028/2	ООО "ЭАЦ "Логос"	14.08.2025	Транспортные средства	Рыночная	Оценка движимого имущества
1029	ООО "ЭАЦ "Логос"	14.08.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1030	ООО "ЭАЦ "Логос"	19.08.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1031	ООО "ЭАЦ "Логос"	18.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1032	ООО "ЭАЦ "Логос"	19.08.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1033	ООО "ЭАЦ "Логос"	18.08.2025	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
1034	ООО "ЭАЦ "Логос"	20.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1035	ООО "ЭАЦ "Логос"	22.08.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1036	ООО "ЭАЦ "Логос"	20.08.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1037	ООО "ЭАЦ "Логос"	21.08.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1038	ООО "ЭАЦ "Логос"	17.09.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1039	ООО "ЭАЦ "Логос"	28.08.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1040	ООО "ЭАЦ "Логос"	28.08.2025	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1041	ООО "ЭАЦ "Логос"	28.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

1042	ООО "ЭАЦ "Логос"	31.08.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1043	ООО "ЭАЦ "Логос"	11.09.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1044	ООО "ЭАЦ "Логос"	02.09.2025	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1045	ООО "ЭАЦ "Логос"	04.09.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1046	ООО "ЭАЦ "Логос"	05.09.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1047	ООО "ЭАЦ "Логос"	08.09.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
1048	ООО "ЭАЦ "Логос"	05.09.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1049	ООО "ЭАЦ "Логос"	10.09.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1051	ООО "ЭАЦ "Логос"	12.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1052	ООО "ЭАЦ "Логос"	15.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1053	ООО "ЭАЦ "Логос"	12.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1054	ООО "ЭАЦ "Логос"	14.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1055	ООО "ЭАЦ "Логос"	19.09.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1056	ООО "ЭАЦ "Логос"	19.09.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1057	ООО "ЭАЦ "Логос"	18.09.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1058	ООО "ЭАЦ "Логос"	19.09.2025	Помещение (машино-место)	Рыночная	Оценка недвижимости
1059	ООО "ЭАЦ "Логос"	21.09.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1060	ООО "ЭАЦ "Логос"	22.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1061	ООО "ЭАЦ "Логос"	23.09.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1062	ООО "ЭАЦ "Логос"	25.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1063	ООО "ЭАЦ "Логос"	30.09.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости